ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 454 ОТ 27.02.2019 г.
Об отмене постановления администрации города Коврова Владимирской области от 26.02.2019 № 432 «О назначении голосования по общественным территориям в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории города Коврова»
В соответствии с Паспортом приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от 18 апреля 2017 г. № 5) и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании ст. 31 и 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 26.02.2019 № 432 «О назначении голосования по общественным территориям в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории города Коврова» отменить, считать недействующим с даты его принятия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов